СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 04 октября 2022 г. № 88
п. Переволоцкий

«О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области и на основании решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 21.09.2022 г. № 85 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет и избрания  главы муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  Оренбургской области»,  в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области:

- Базаеву Наталью Владимировну - депутата от избирательного округа №1;
- Бунина Сергея Викторовича – депутата от избирательного округа № 1;
- Митина Виталия Викторовича – депутата от избирательного округа № 2;
- Сироткина Михаила Евгеньевича – депутата от избирательного округа № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по агропромышленному комплексу, недрам и экологии,  связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Светлый путь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.
Председатель Совета депутатов                                               В.В. Гнездовский
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                В.В. Холопов

Разослано: в дело, администрации поссовета, члена конкурсной комиссии, редакции  газеты «Светлый путь»,  прокурору